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 Clasificación  : OPEN BTT CARNIQUES CELRA - FORNELLS                                
 
 Lugar de celebración : FORNELLS DE LA SELVA 
 Fecha                : 03/07/16 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  16.57  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     337 MARTÍN,ÀLEX          CAD-2  RELBER CYCLING TEAM        01:12:24           
   2     404 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTEVE               01:12:24          mt. 
   3     332 CARVACHO,DIDAC       CAD-2  PRIMAFLOR-ORBEA            01:12:35       11 seg. 
   4     334 MONTERO,BENI         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:13:21       57 seg. 
   5     394 VIDAL,JORDI          MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:13:27     1:03 min. 
   6     401 MONGE,SERGIO         CAD-1  ACTION-MONTCADA            01:14:04     1:40 min. 
   7     412 CORRALERO,MANEL      CAD-2  BLANDENSE. CLUB CICLISTA   01:14:30     2:06 min. 
   8     328 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:15:18     2:54 min. 
   9     311 COSTA,PAU            CAD-1  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:15:25     3:01 min. 
  10     395 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-40  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:15:37     3:13 min. 
  11     310 MUNTANYOLA,ORIOL     CAD-2  COLUER-ELECTRICADI         01:15:43     3:19 min. 
  12     390 REAL,MARC            MA-40  TRIBIKE CABRILS            01:16:44     4:20 min. 
  13     292 BATLLORI,Pere        MA-50  BIKING POINT-AMBISIST      01:17:09     4:45 min. 
  14     315 ALARCON,MARCUS       CAD-2  RELBER CYCLING TEAM        01:17:11     4:47 min. 
  15     384 VALLES,PAQUITO       CAD-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  01:17:59     5:35 min. 
  16     331 DURBAU,Joaquim       MA-40  LIVEBIKES                  01:18:04     5:40 min. 
  17     393 ORTEGA,Oscar         MA-40  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB   01:18:23     5:59 min. 
  18     301 SABORIDO,Rafael      MA-40  BIKING POINT-AMBISIST      01:18:54     6:30 min. 
  19     449 LUIS,Alex            CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:19:25     7:01 min. 
  20     335 MARTI,Genis          CAD-1  SAIS BIKES CLUB CICLISTA   01:19:43     7:19 min. 
  21     330 SERRA,DAVID          MA-40  LIVEBIKES                  01:19:51     7:27 min. 
  22     369 ARGEMI,CARLES        MA-40  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  01:19:51     7:27 min. 
  23     321 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:19:51     7:27 min. 
  24     298 TUGUES,JOSEP         MA-40  COLUER-ELECTRICADI         01:20:59     8:35 min. 
  25     371 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  01:21:25     9:01 min. 
  26     368 TERRADAS,LAURA       F-ELI  BIKING POINT-AMBISIST      01:22:32    10:08 min. 
  27     323 CABANAS,MARTÍ        CAD-2  TERRASSA CLUB BMX          01:22:32    10:08 min. 
  28     299 ISACH,BERNAT         CAD-1  ARTSPORT CLUB ESPORTIU     01:22:53    10:29 min. 
  29     347 COSTA,CARLES         MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:23:12    10:48 min. 
  30     392 OLIVARES,CHRISTIAN E MA-40  MORENITO  PENYA CICLISTA   01:23:26    11:02 min. 
  31     373 ONORATO,Antonio Luís MA-40  PANSALUD BGTEAM            01:24:07    11:43 min. 
  32     342 GAY,Sara             F-S23  RELBER CYCLING TEAM        01:24:44    12:20 min. 
  33     296 JORDAN,BRIAN         CAD-1  LA TORRETA BIKE            01:24:44    12:20 min. 
  34     295 VIDAL I,MARC         CAD-1  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:24:48    12:24 min. 
  35     397 GARCIA,ARNAU         CAD-2  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:24:51    12:27 min. 
  36     300 CORS,Joan            MA-60  BICI EQUIP CENTELLES       01:24:55    12:31 min. 
  37     316 MASPOCH,Gerard       CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:25:07    12:43 min. 
  38     353 BLANCH,JULIA         F-S23  BICIS ESTEVE               01:25:34    13:10 min. 
  39     339 BOSCH,Josep          MA-50  WWW.CATBIKE.CAT            01:25:42    13:18 min. 
  40     352 PONSATI,NIL          CAD-1  BAIX TER  CLUB CICLISTA    01:25:42    13:18 min. 
  41     364 FERRAGUTCASAS,France CAD-1  BIKING POINT-AMBISIST      01:26:31    14:07 min. 
  42     358 CATEURA,MARTI        CAD-1  FORNELLS DE LA SELVA  CLU  01:27:17    14:53 min. 
  43     391 PUIG,Jordi           MA-40  QKS DE LLUM CLUB BTT       01:28:02    15:38 min. 
  44     381 BASERBA,Roberto      MA-60  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:28:22    15:58 min. 
  45     402 CORONEL,JOAN ALBERT  MA-40  GUIXOLS  SPORT CICLISTA    01:29:07    16:43 min. 
  46     396 PUJOL,JÚLIA          F-JUN  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:30:10    17:46 min. 
  47     322 BARTRINA,ADRIA       CAD-1  NOEL                       01:31:08    18:44 min. 
  48     363 BARTRINA,MIQUEL      MA-40  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  01:31:35    19:11 min. 
  49     294 RUIZ,JORDI           MA-40  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  01:32:45    20:21 min. 
  50     324 ROURA,Silvia         F-S23  BICIS ESTEVE               01:34:48    22:24 min. 
  51     444 SELLOL,ALEIX         CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:35:38    23:14 min. 
  52     338 SCHMIDT,PERE         MA-50  BICIOCI NINER TEAM         01:41:08    28:44 min. 
  53     447 DIAZ,JULIA           F-JUN  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:41:20    28:56 min. 
  54     416 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  PANSALUD BGTEAM            01:44:24    32:00 min. 
  55     367 NEZHOVOROVA,ALEKSAND F-ELI  PANSALUD BGTEAM            01:44:42    32:18 min. 
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  56     293 SALCEDO,Joan         MA-60  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:45:19    32:55 min. 
  57     378 MARCHAL,Josep Lluis  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:48:52    36:28 min. 
  58     398 VILAR,Jaume          MA-60  BICIOCI NINER TEAM         01:54:21    41:57 min. 
  59     314 BRAU,JAIME           MA-60  LA TORRETA BIKE            02:00:12    47:48 min. 
  60     448 ROS,CRISTINA         F-S23  ARTSPORT-BH                02:10:38    58:14 min. 
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     337 MARTÍN,ÀLEX          CAD-2  RELBER CYCLING TEAM       01:12:24           
   2     332 CARVACHO,DIDAC       CAD-2  PRIMAFLOR-ORBEA           01:12:35       11 seg. 
   3     401 MONGE,SERGIO         CAD-1  ACTION-MONTCADA           01:14:04     1:40 min. 
   4     412 CORRALERO,MANEL      CAD-2  BLANDENSE. CLUB CICLISTA  01:14:30     2:06 min. 
   5     311 COSTA,PAU            CAD-1  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:15:25     3:01 min. 
   6     310 MUNTANYOLA,ORIOL     CAD-2  COLUER-ELECTRICADI        01:15:43     3:19 min. 
   7     315 ALARCON,MARCUS       CAD-2  RELBER CYCLING TEAM       01:17:11     4:47 min. 
   8     384 VALLES,PAQUITO       CAD-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 01:17:59     5:35 min. 
   9     449 LUIS,Alex            CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:19:25     7:01 min. 
  10     335 MARTI,Genis          CAD-1  SAIS BIKES CLUB CICLISTA  01:19:43     7:19 min. 
  11     323 CABANAS,MARTÍ        CAD-2  TERRASSA CLUB BMX         01:22:32    10:08 min. 
  12     299 ISACH,BERNAT         CAD-1  ARTSPORT CLUB ESPORTIU    01:22:53    10:29 min. 
  13     296 JORDAN,BRIAN         CAD-1  LA TORRETA BIKE           01:24:44    12:20 min. 
  14     295 VIDAL I,MARC         CAD-1  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:24:48    12:24 min. 
  15     397 GARCIA,ARNAU         CAD-2  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:24:51    12:27 min. 
  16     316 MASPOCH,Gerard       CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:25:07    12:43 min. 
  17     352 PONSATI,NIL          CAD-1  BAIX TER  CLUB CICLISTA   01:25:42    13:18 min. 
  18     364 FERRAGUTCASAS,France CAD-1  BIKING POINT-AMBISIST     01:26:31    14:07 min. 
  19     358 CATEURA,MARTI        CAD-1  FORNELLS DE LA SELVA  CLU 01:27:17    14:53 min. 
  20     322 BARTRINA,ADRIA       CAD-1  NOEL                      01:31:08    18:44 min. 
  21     444 SELLOL,ALEIX         CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:35:38    23:14 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     404 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTEVE              01:12:24          mt. 
   2     334 MONTERO,BENI         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:13:21       57 seg. 
   3     394 VIDAL,JORDI          MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:13:27     1:03 min. 
   4     328 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   01:15:18     2:54 min. 
   5     395 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-40  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:15:37     3:13 min. 
   6     390 REAL,MARC            MA-40  TRIBIKE CABRILS           01:16:44     4:20 min. 
   7     331 DURBAU,Joaquim       MA-40  LIVEBIKES                 01:18:04     5:40 min. 
   8     393 ORTEGA,Oscar         MA-40  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB  01:18:23     5:59 min. 
   9     301 SABORIDO,Rafael      MA-40  BIKING POINT-AMBISIST     01:18:54     6:30 min. 
  10     330 SERRA,DAVID          MA-40  LIVEBIKES                 01:19:51     7:27 min. 
  11     369 ARGEMI,CARLES        MA-40  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 01:19:51     7:27 min. 
  12     298 TUGUES,JOSEP         MA-40  COLUER-ELECTRICADI        01:20:59     8:35 min. 
  13     371 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA 01:21:25     9:01 min. 
  14     347 COSTA,CARLES         MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:23:12    10:48 min. 
  15     392 OLIVARES,CHRISTIAN E MA-40  MORENITO  PENYA CICLISTA  01:23:26    11:02 min. 
  16     373 ONORATO,Antonio Luís MA-40  PANSALUD BGTEAM           01:24:07    11:43 min. 
  17     391 PUIG,Jordi           MA-40  QKS DE LLUM CLUB BTT      01:28:02    15:38 min. 
  18     402 CORONEL,JOAN ALBERT  MA-40  GUIXOLS  SPORT CICLISTA   01:29:07    16:43 min. 
  19     363 BARTRINA,MIQUEL      MA-40  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 01:31:35    19:11 min. 
  20     294 RUIZ,JORDI           MA-40  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C 01:32:45    20:21 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     292 BATLLORI,Pere        MA-50  BIKING POINT-AMBISIST     01:17:09          min. 
   2     321 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:19:51     2:42 min. 
   3     339 BOSCH,Josep          MA-50  WWW.CATBIKE.CAT           01:25:42     8:33 min. 
   4     338 SCHMIDT,PERE         MA-50  BICIOCI NINER TEAM        01:41:08    23:59 min. 
   5     378 MARCHAL,Josep Lluis  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:48:52    31:43 min. 
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 Clasificación de : MASTERS-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     300 CORS,Joan            MA-60  BICI EQUIP CENTELLES      01:24:55          min. 
   2     381 BASERBA,Roberto      MA-60  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:28:22     3:27 min. 
   3     293 SALCEDO,Joan         MA-60  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:45:19    20:24 min. 
   4     398 VILAR,Jaume          MA-60  BICIOCI NINER TEAM        01:54:21    29:26 min. 
   5     314 BRAU,JAIME           MA-60  LA TORRETA BIKE           02:00:12    35:17 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     396 PUJOL,JÚLIA          F-JUN  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:30:10          min. 
   2     447 DIAZ,JULIA           F-JUN  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:41:20    11:10 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     342 GAY,Sara             F-S23  RELBER CYCLING TEAM       01:24:44          min. 
   2     353 BLANCH,JULIA         F-S23  BICIS ESTEVE              01:25:34       50 seg. 
   3     324 ROURA,Silvia         F-S23  BICIS ESTEVE              01:34:48    10:04 min. 
   4     448 ROS,CRISTINA         F-S23  ARTSPORT-BH               02:10:38    45:54 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     368 TERRADAS,LAURA       F-ELI  BIKING POINT-AMBISIST     01:22:32          min. 
   2     416 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  PANSALUD BGTEAM           01:44:24    21:52 min. 
   3     367 NEZHOVOROVA,ALEKSAND F-ELI  PANSALUD BGTEAM           01:44:42    22:10 min. 
 


